I 00143 Roma Via di Vigna Murata 605 Tel: (0039) 06518601 Fax: (0039) 0651860580 URL: www.ingv.it



Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Sezione Roma1

e Vulcanologia **A00 INGV** Protocolio Generale - U N. 0009492 del 03/06/2014



AVVISO DI INTEGRAZIONE DELLA SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI UN CONTRATTO CO.CO.CO.

IL DIRETTORE DELLA SEZIONE INGV ROMAI

Visto il proprio avviso di selezione prot. n. 0009452 del 3/06/2014 per il conferimento di un contratto di prestazione d'opera in regime di collaborazione coordinata e continuativa presso la Sezione Roma1

INTEGRA

La spesa relativa al contratto graverà su fondi OVERHEADS 1 (Centro di Costo 9997.999).

La presente integrazione sarà pubblicata sul sito web dell'INGV e della Sezione Roma1.

Il Direttore della Sezione Romal DI GEOFISION E VULCANOLOGIA